PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 010/2025

HOMOLOGA E DIVULGA RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE ACORDO COM O EDITAL 010/2025.

 O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Sul, Leonardo

Panisson, no uso de suas atribuições legais, homologa e divulga

a classificação final do processo seletivo conforme edital

010/2025, para os seguintes cargos:

Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários 44h:

1º) Marcos Be Rebeschini: 1,800; 2º) Danrlei Rodrigues:

1,500; 3º) Everton Luiz Martini:1,150; 4º) Cezar Luiz D

Agostini: 0,150; 5º) Valdemir da Silva: 0,000.

Visitador Pim 40h:

1º) Josiane Cristina Schenatto Rodrigues: 1,925.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cecília do Sul, em 22

de agosto de 2025.

Leonardo Panisson
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se.
Em 22.08.2025.

		2025-08-22T08:26:02-0300
	LEONARDO PANISSON:91105250091